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AKTI I THEMELIMIT

fIlE
STATUTI I SHOQERISE

ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“DIGITALCORP” SHPK

Ne perputhje me Ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqëritë tregtare” dhe
te Ligjit no. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendrën Kombetare te Biznesit”, si edhe me Aktin e
Themelimit te shoqërise “DIGITALCOR?” Shpk, aktiviteti tregtar do té organizohet dhe
drejtohet sipas kushteve té këtij Statuti.

Neni 1.
Ligji I Aplikueshëm

Shoqeria do té zhvilloje aktivitetin e saj në perputhje me Aktin e Themelimit, Statutin dhe
legjislacionin shqiptare.

Neni 2
Ortaket e Shoqërise

Z.Albert Dapi, me atesi Rruzhdi, e Undur me 25.08.1985, ne Baldushk, dhe bariuese ne
Tirane madhore1 me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me pashaporte me
numer Personal: 150825059Q

Neni 3
Forma Juridike

Shoqeria është me Pergjegjësi të Kufizuar, por mund të transformohet në një formé tjetër
kuridike sipas normativave ne fuqi té legjislacionit tregtar né Shqiperi.

Neni 4
Kohezgjatja

Kohezgjatja e shoqerisE është caktuar per një periudhe te pacaktuar kohore. Kjo
kohëzgjatje fillon nga momenti i regjistrimit të saj në Rregjistrin Tregtar të Qendres
Kombétare të Rregjistrirnit.

Neni 5
Selia Liqjore

5,1 Shoqeria do të kete selie në: Njesia Bashkiake nr9, Rruga e Barrikadave, Qendra tregtare
Galeria.

5.2 Shoqeria mund te hape filiale dhe/ose zyra perfaqesimi, si brenda territorit të
Republikes së Shqipërise ashtu edhe jashte dhe mund të marrë pjesë nC shoqëri te
tjera Shqiptare dhe/ose të huaja, që ekzistojne ose që mund te krijohen në të
ardh men.
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Neni6
Logo

Té gjitha dokumentat e shoqerise duhet të mbajnë Logon e saj dhe emrin e shoqërisë.

Neni 7
Objekti i shoqërise

7.1 Objekti I shoqerisë do të jetë si me poshtë:

Qellimi i kompanisë është te kryeje aktivitetet e meposhtme: * bleja, shitja, tregtia me
shumicë dhe pakicë, asistenca teknike, prodhimi, riparimi, mirembajtja dhe marrja me qira
- gjithashtu përmes rrjeteve dhe kanaleve telematikë - e kompjuterëve elektronikë të të
qjitha Ilojeve dhe programeve kompjuterike, të te gjithë përbërësve relative, pjesëve
rezervë dhe aksesorëve, pajisjeve dhe mobiljeve per zyra, pajisje shtëpiake, pajisje pritjeje
dhe komunikimi radio dhe televizive, pajisje elektrike dhe elektronike ne pergjithesi,
telefonia fikse dhe e levizshme, makineritë dhe pajisjet tashme ekzistuese ose akoma per tu
shpikur, të gjitha si në Itali ashtu edhe jashtë saj, gjithashtu përmes rekrutimit të
përfaqësuesve, agjencive dhe degeve; * ofrimi i sherbimeve dhe konsulences ne sektorin e
IT, në veçanti per zhvillimin, krijimin dhe tregtimin e programeve, paketave softuerike dhe
pajisjeve hardware, si dhe aplikacioneve të ndryshme në sektorin e IT 0, aktivitetet që do të
kryhen ne zyrat e veta dhe tek palët e treta, duke përfshirë mirembajtjen e rrjeteve,
kiljimin e konfigurimeve të korporatave, trajnimin e personelit, organizimin e studimeve,
konceptimin, menaxhimin, prodhimin, promovimin, pergatitjen dhe organizimin e kurseve té
trajnimit profesional në çdo fushe
Kompania mund të kryeje te gjitha ato transaksione té tjera tregtare, industriale, te
Iuajtshme dhe te paluajtshme dhe gjithashtu financiare (kjo e fundit, megjithate, në nje
mënyrë jo-mbizotëruese dhe Jo në idhje me publikun) që do të konsiderohet e nevojshme
vetem per qellimin e arritjes se qellimeve te siperpermendura te korporates, të gjitha
brenda kufijve te Iegjislacionit aktual kohë pas kohe.
Përfundjmisht, kompania mund, përserI mbi një baze Jo mbizoteruese dhe Jo perballe
publikut, të marre aksione dhe interesa né kompani ose ndermarrje te tjera, shiptare dhe te
huaja, që kane nJe objekt tte ngjashem ose plotësues me të vetin, ose me ate te kompanive
ne te chat merr pjesë. , dhe mund të siguroje, në mënyre rigoroze instrumentale dhe pa
karakter profesionalizmi, garanci reale dhe /ose personale per detyrimet vetanake dhe të
palëve te treta, dhe ne veçanti sigurimet, te gjitha brenda kufiJve të Iegjislacionit në fuqi
kohë pas kohe.
Kompania operon ne Shqiperi dhe jashte saj..

7.3 Aktiviteti i ndermarrjes mund të transformohet dhe / ose te zgjatet me vendim te
mbledhjes Se aksionareve.
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Neni S
Kapitali Themeltar

8.1. Kapitali Themeltar I shoqërisë caktohet në 100 000 (njeqind mijë Leke).
8.2. Kapitali Themeltar perbehet nga një kuote e vetme.

- Ortaku Albert Dapi, zotëron 100 % të kapitalit, nje kuote, me ‘Acre nominale
prej 100 000 ALL (Leke).

Neni 9
Transferimi i kuotave të kapitalit themeltar

9.1 Kuotat jane Iirisht të transferueshme nder ortaket. Kuotat Jane Iirisht tê
transferueshme me trashegimi, dhe/ose ne rast ndarje të pronësisë mes
bash këshortësh.

9.2 Kuotat jane Iirisht të transferueshme tek të tretët, si persona me kombësi shqiptare
ashtu edhe të huaj, si persona fizikë ashtu edhe juridike.

Neni 10
Rritja/UIja e kapitalit/Financim i ortakeve

10.1 Rritja dhe ulja e kapitalit te shoqërisë bëhet me vendim të Asamblese se Ortakëve dhe
në perputhje me kërkesat Iigjore.

10.2 Ortakët, me kërkesë te thjeshtê te administratorit mjafton që të jete në përputhje dhe
në raport nte drejtë me kuotat e zotëruara mund te marrin masa per nevojat financiare
të shoqerise me anë të derdhjes ne hogan kapitah ose financimesh (Si me interes ashtu
edhe pa interes), ne respektim të normativês përtransparencën bankare në kete fushe
dhe me dispozitat me karakter fiskal në fuqi.
Rimbursimi i derdhjeve dhe i financimeve per ortaket mund te bêhen me vendini të
ortakëve, si edhe me të njëjtat ményra mund té destinohen per te mbuhuar humbjet
e mundshme te ushtrimit.

Neni 11
Asambleja e Ortakeve

11.1 Asambleja e ortakéve perbehet nga ortaket e shoqerisë. Asambleja drejtohet nga
administratori I shoqerise ose edhe me vendim të ortakëve, nga një person tjetër i
zgjedhur nga ortakët.

11.2 Asambleja e ortakëve ushtron kompetencat e meposhtme kryesore:
përcaktimi i politikave tregtare te shoqerisë,
ndryshimi i statutit të shoqënisë,
emerimi dhe heqja e administratorit të shoqerise
emërimi dhe heqja e Iikuidatorëve dhe eksperteve kontabël,

Pagina 3



• Miratimi i kornpensimit të administratorit, të Iikuidatorëve dhe të
ekspertëve kontabel,

• Rritje dhe ulje te kapitalit themeltar,
• Miratim i Ilogarive vjetore (Bilanci),

Transformim ne rijê formë tjetërjuridike te shoqerise,
• Mbyllje dhe prishje para kohe e shoqërisë dhe kompetenca të tjera

sipas normativave te Iegjislacionit tregtar në fuqi në Shqipëri

11.3 Asambleja e ortakeve mblidhet te paktën një here ne vit, dhe sa here që duhet të
vendoset per çeshtje në kompetencë të saj, edhe me videokonferencë.

11.4 Mbledhja e Asamblese murid të thirret nga Administratori, ose nga ortakët që
perfaqesojne te pakten S% të kapitalit themeltar. Asambleja thirret me një njoftim qe
duhet t’i dergohet ortakëve të pakten shtatë ditê pèrpara mbledhjes. Njoftimi mund
edhe tê dergohet me email, dhe sidoqofté duhet të permbaje ditên, orën, vendin e
mbledhjes, si edhe rendin e dites me çështjet qe duhet te trajtohen.

11.5 Ortaket mund te përfaqësohen në Asamble mbi bazën e një autorizimi paraprak me një
prokurë té ortakut.

Neni 12
Marrja e vendinieve

12.1 Ne rastin kur duhet te merren vendime qe kerkojnë nje korum te zakonshëm,
asambleja e ortakeve mund te marrë vendime të vlefshme, nëse or-taket e pranishëm,
perfaqesojne me shumë so 30% te kapitalit themeltar.

12.2 Ne rastin kur duhet të merren vendime që kerkojne nje korum jo të zakonshem,
asambleja e ortakeve mund te marré vendime te vlefshme, nése ortakêt e pranishëm,
perfaqësojnë me shume se 500/o te kapitalit themeltar.

12.3 Asambleja e shoqerise vendos me 750/s të kapitalit të pranishem (i përfaqesuar nga
ortaket), sic përcaktohet nga pika 12.2, per ndryshimiri e statutit, rritjen dhe uljen e
kapitalit themeltar, shperndarjen e dividenteve dhe mbylljen dhe/ose prishjen para
kohe te shoqerise. Ne raste të tjera asambleja e shoqerise vendos me me shume so
5O% te votave tê ortakëve te pranishem ne mbledhje.

12.4 Te gjitha vendimet e Asamblesë duhet të transkriptohen ne njê proçes verbal që mban
daten, vendin, rendin e ditës, emrin e personit qe drejton mbledhjen dhe të personit
që mban proçes verbalin, çeshtjet kryesore dhe veridimet. Proçes verbali firmoset nga
Kryetari dhe nga Sekretari (qe mban proçes verbalin).

Neni 13
Administratori
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13.1 Administratoh i shoqërisë emerohet per një mandat 3 (tre) vjeçar, zevendesohet ose
pushohet nga detyra me vendim të asamblese se Ortakéve. Mandati është I
rinovueshem.

13.2 Shoqeria do të adminstrohet nga një administrator që eshte Z.Albert Dapi, me atesi
Rruzhdi, e lindur me 25.08.1985, ne Baldushk, dhe banuese ne Tirane madhore, me
zotesi te plate juridike per te vepruar, identifikuar me pashaporte me numer Personal:
150825059Q

13.3. Administratori, ndèr kompetencat e tjera, ka të drejtë të administrojë aktivitetin e
përditshëm te shoqerisë, të perfaqesoje shoqërinë në marrëdhënie me të tretét, te
paraqesé në Asamblene e Qrtakëve propozime që kane të bëjnë me aktivitetin e
shoqërisë, te hapë hogan bankare né emër të shoqërisë dhe të ushtrojë të drejta dhe
kompetenca të tjera qé Iigji ose Asambleja e ortakëve do t’i njohin administratonit.

13.4. Administratori mund të emërojë perfaqesues “ad negotia” dhe përfaqësues në
pergjithesi per akte ose kategoni te caktuara aktesh.

13.5. Administratonit të shoqerise i ndalohet shitje dhe/ose blerja e pasunive te patundshme,
përpara se të ketë marre miratimin paraprak té Asamblese se Ortakéve té Shoqerise.

Neni 14
Kontrolhi financiar

Asambleja e ortakëve mund te emeroje një ose me shumë eksperte kontabel të cilët kane
detyrën që tè ushtrojne kontrollin kontabel dhe financiar te shoqenisé.

Neni 15
Ushtrimi i shoqërisë

15.1 Ushtrimi I shoqérise koinçidon me vitin kalendanik, duke fifluar nga 1 janani den në 31
dhjetor.

15.2 Ben përjashtim viti I pare i shoqenise qé fillon nga momenti rregjistnimit té saj ne
Rregjistrin Tregtar në Qendren Kombëtare te Rregjistnimit.

Neni 16
Bilanci dhe shpërndarja e fitimeve

16.1 Ne fund të ushtrimit të shoqerise Administratoni pergatit, ne baze të ligjit, bilancin.
Bilanci i paraqitet ortakëve per miratim brenda afatit të parashikuar nga Iigji në fuqi.
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16.2 Asambleja e ortakëve që miraton Bilancin vjetor vendos per shperndarjen e fitimeve
ortakëve ose té depozitohen në rezervat e posaçme té kapitalit si edhe vënien mënjanë
te parashikuar per rezervat igjore té parashikuara nga ugh.

16,3. Den në ikujdimin e vieres së investimit fihlestar, ortakêt bien dakord per faktin që nëse
shoqeria do të realizojë një fitim vjetor (fitim), nga shpërndarja e dividendöve do té
përfitojnë vetem ortaket që zotërojne perkatësisht 30% të kuotave. Me pas dividendet
do ti shperndahen të gjithë ortakeve té shoqerisë, në raport me perqindjen e zoténimit
té kuotave.

Neni 17
Likuidimi

Shoqërla vihet ne likuidim sipas dispozitave uigjore.

Neni 18
Dispozita Perfundimtare

Ky statut hartohet në tre kopje ne gjuhën italiane dhe shqiptare me vlerë té njëjtë Iigjore.

ORTAKU

Z. Albert Dapi

/f//,enL Jqq_<

Data ‘i t.O/2020
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ATTO CONSTITUTIVO E STATUTO

DELLA SOCIETA A RESPONSABILITA’ UMITATA

“DIGITALCORP” SI-IPK

In conformità con Ia Legge no. 9901, del 14.04.2008 “Sui commercianti e sulle società
commerciali” e della Legge no. 9723, del 03.05.2007 “Sul centro nazionale di business”, e
del’ Atto Costitutivo della società “ DIGITALCORP” SHPK, l’attività commerciale, sara’
organizzata e diretta secondo le condizioni di questo Statuto.

Articolo 1
Legge applicabile

La società’ svolgerà a sua attività in conformità con I’Atto Costitutivo, lo Statuto e Ia
legislazione albanese.

Articolo 2
I Soci della Società

Sig. Albert Dapi, cittadino Albanese, figlio di Rruzhdi nato ii, 25.08.1985, a Baldushk e
residente a Tirana, Albania, con carta identitâ No. 150825059Q

Articolo 3
Forma giuridica

La Società é a Responsabilità Limitata, ma pub essere trasformata in un’altra forma giuridica
secondo le vigenti norrue di legislazione commerciale in Albania.

Articolo 4
Durata

La durata della società è fissata per un periodo indeterminato. Tale durata comincia dal
momento della sua registrazione nel Registro Commerciale del Centro Nazionale di
Registrazione.

Articolo 5
Sede legale

5.1 La società’ avrà’ sede a: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Qendra tregtare

Galeria,

5.2 La società’ pub aprire filiali do uffici di rappresentanza, sia all’interno del territorio
della Repubblica Albanese che all’estero e pub partecipare in altre società’ Albanesi
e/o estere, che esistono 0 si possono stabilire nel futuro.

Pagina 1



Articolo 6
Logo

Tutti i documenti della società devono riportare ii suo Logo e Ia sua ragione sociale.

Articolo 7
Oggetto Sociale

7.1 L’oggetto della società sara ii seguente:

La società ha per oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: *
‘ acquisto, Ia vendita,

ii commercio all’ ingrosso e al dettaglio, I’ assistenza tecnica, Ia produzione, Ia
riparazione, Ia manutenzione ed ii noleggio- anche tramite reti e canali telematici- di

elaboratori elettronici di ogni tipo e software, di tutta Ia relativa componentistica, pezzi
di ricambio ed accessori, attrezzature e mobili per uffici, elettrodornestici, apparecchi

di ricezione e comunicazione radio- televisiva, apparecchi elettrici ed elettronici in
genere, apparecchi per Ia telefonia fissa e mobile, macchinari ed attrezzature già
esistenti 0 ancora da inventare, il tutto sia in Italia che all’ estero, anche attraverso I’

assunzione di rappresentanze, agenzie e succursali;* Ia prestazione di servizi C

consulenza nd settore informatico, in particolare per Ic sviluppo, realizzazione e

commercializzazione di programmi, pacchetti software e dispositivi hardware, nonché’

applicazioni vane nd settore informatico, attività da svolgere sia nelle proprie sedi che

presso terzi, inclusa Ia manutenzione di reti, progettazione di configurazioni aziendali,

istruzione del personale, organizzazione di studio, ideazione, gestione, produzione,

promozione, allestimento e organizzazione di corsi di formazione professionale in

qualunque campo.
La società potrà compiere tutte quelle altre operazioni commerciali, industriali,

mobiliari ed immobiliari ed anche flnanziarie (queste ultime, perO, in via non prevalente

e non nei confronti del pubblico) che saranno ritenute necessarie unicamente al fine

del consequimento degli scopi sociali suindicati, il tutto nel limiti della normativa tempo

per tempo vigente.
La società ‘ potrà, inline sempre in via non prevalente e non nei confronti del pubblico,

assumere partecipazioni ed interessenze in altre società o imprese, sia albanese che

straniere, aventi oggetto analogo, affine o complementare al proprio, o a quello delle

società alle quaIl partecipa, e potrà prestare, in via strettamente strumentale e senza

carattere di professionalità, garanzie reali e/ o personali per obbligazioni sia proprie

che di terzi, ed in particolare t1deiussioni, 1 tutto nei limiti della normativa tempo per

tempo vigente.
La società opera in Albania e all’ estero.

7.2 L’attività della società puà ‘essere trasformata e/o estendersi con delibera

delI’Assemblea dei Soci.
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Articolo 8
Capitale sociale

8.1. Il capitale sociale della società e fissato a 100 000 (centomila Leke).
82. II capitale sociale ê composto da uria sola quota.

- II socio Albert Dapi possiede ii 100 % del cap/tale, una quota, con valore
nominale di 100 000 ALL (Leke).

Articolo 9
II trasferimento delle quote del capitale sociale

9.1 Le quote sono liberamente trasferibili tra i soci. Le quote sono liberamente trasferibili
per eredità, e/o in caso di divisione di proprietà tra i sposi.

9.2 Le quote sono liberamente trasferibile ai terzi, sia soggetti di nazionalità albanese che
estera, sia persone fisiche che giuridiche.

Articolo 10
Aumento/Riduzione del capitale/Finanziamento soci

10.1 Laumento e Ia riduzione del capitale della società’ viene fatto con delibera
dellAssemblea dei soci e in conformità’ con le richieste legali.

10.2 I sod, su semplice richiesta dell’amministratore purché unanimemente ed in diretta
proporzione delle quote possedute possono provvedere al fabbisogno finanziario della
società mediante versamenti in conto capitale o finanziamenti (sia fruttiferi che
infruttiferi), nel rispetto della normativa per Ia trasparenza bancaria in materia e delle
vigenti disposizioni di carattere fiscale,
II rimborso dei versamenti e dei finanziamenti ai sod possono essere effettuati
mediante decisione dei soci, come pure, con le stesse modalità, potranno essere
destinati a copertura di eventuali perdite di esercizio.
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Articolo 11
L’Assemblea dei soci

11.1 L’Assemblea dci soci e composta dai sod della società. L’Assemblea è presieduta
dall’amministratore della società o pure per decisione del soci, da un’altra persona
scelta dai soci.

11.2 L’Assemblea dci soci esercita Ic seguenti competenze principali:

• definizione delle politiche commerciali di società,
• modificazione dello Statuto della società,

nomjnazjone e destituzione dell’amministratore della società,
• nomina e destituzione dci liquidatori e degli esperti contabili,

approvazione del compenso deII’amministratore, dci liquidatori e
degli esperti contabili,

• aumento e abbattimento del capitale sociale,
• approvazione dei conti annuali (Bilanclo),
• trasformazione in un’altra forma giuridica della società,
• chiusura e scioglimento anticipato della società ed altre competenze

secondo Ic norme di legislazione commerciale vigente in Albania.

11.3 L’Assemblea dei Sod si riunisce almeno una volta all’anno, e ogni volta che si deve

decidere per questioni nella sua competenza, anche attraverso Ia videoconferenza.

11.4 La riunione dell’Assemblea potrebbe essere convocata dall’Amministratore, oppure dai

sod che rappresentano almeno ii 5% dcl capitale sociale. L’Assemblea si convoca con

una notifica che Si deve inviare al soci almeno sette giorni prima della riunione. La

notifica potrebbe anche essere inviata via e-mail, e in ogni caso deve contenere ii

giorno, l’ora, 1 luogo delladunanza, nonché l’ordine del giorno con Ic materie da

trattare.
11.5 I sod potrebbero essere rappresentati nell’Assemblea sulla base di una autorizzazione

preventiva attraverso una delega del socio.

Articolo 12
Assunzione delle decisioni

12.1 Nd caso in qui si devono prendere delle decisioni che chiedono un quorum ordinario,

l’assemblea dci soci potrà prendere delle decisioni valide, se I soci presenti,

rappresentano pià del 30Db del capitale sociale.

12.2 Nd caso in cui si devono prendere delle decisioni che chiedono un quorum non

ordinarlo, l’assemblea dei soci potrà prendere delle decisioni valide, se I soci presenti,

rappresentano piO del 50Db del capitale sociale.

12.3 L’assembiea della societá decide con 75°bo del capitale presente (rappresentato dai

soci), come viene determinato dal punto 12.2, per a modificazione della statuto,

aumento e abbattimento del capitale sociale, distribuzione dei dividenti e Ia chiusura

c/a scioglimento anticipato della società. In altri casi l’assemblea della società decide

con pi6 del 5Q% dci voti del soci presenti nella riunione.

12.4 Tutte Ic delibere dell’Assemblea devono essere trascritte in un verbale che riporta Ia

data, ii luogo, l’ordine del giorno, ii nome della persona che conduce Ia riunione e della
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Articolo 13
L’amministratore

13.1 L’ammjnjstratore della società, viene nominato per un mandato di 3 (tre) anni, Si
sostituisce 0 Si licenzia dall’ufficio con delibera delI’assemblea del Soci. II mandato è
rinnovabile.

13.2 La società verrâ gestita da uno amministratore che ê ii Sig. Albert Dapi ; cittadino
Albanese, figilo di Rruzlidi nato ii, 25.08.1985, a Baldushk e residente a Tirana, Albania,
eon earta identitA No. 150825059Q

13.3. L’Amministratore, tra le altre competenze, ha 1 diritto di amministrare l’attività
,. quotidiana della società, di rappresentare Ia societá nelle relazioni con terzi, presentare

allAssemblea dci sod proposte che riquardano lattività della società, aprire conti
- bancari in nome della società ed esercitare altri diritti e competenze che Ia legge 0

l’Assemblea del soci riconosceranno aIl’amministratore.
13.4. LAmministratore puô nominare procuratori” ad negozia” e mandatari in genere per

determinati atti 0 categorie di atti.
13.5. AIl’amministratore della società viene proibito Ia vendita do l’acquisto dci beni

immobiliari, prima di aver avuto a approvazione preventiva dell’Asscmblea dci Soci
della società.

Articolo 14
II controllo tinanziario

L’ Assemblea dci soci puO nominare uno o piO esperti contabiH i quali hanno H compito di
esercitare H controllo contabile e finanziario della società.

Articolo 15
L’esercizio sociale

15.1 Lesercizic sociale della società’ coincide con l’anno solare, a partire da lGennaio fino
a 31 Dicembre.

15.2 Fa’ eccezione ii primo anno sociale che comincia dal momento della sua registrazione
presso H Registro Commerciale in Centro Nazionale di Registrazione.
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persona che tiene il verbale, Ic questioni principali e Ic delibere. II verbale viene
sottoscritto dal Presidente e dal Segretario (che tiene 1 verbale).



I

Articolo 16
Bilancio e distribuzione utili

16.1 Alla fine deil’esercizio sociale l’Amministratore redige, a norma di legge, ii bflancia.
Ii bilancio e presentato al sod per I’approvazione entro ii termine previsto dalla legge
in vigore.

16.2 L’Assemblea dei soci che approva ii Bilancio annuale decide sulla distribuzione degli
utili ai soci oppure l’accantonamento in apposite riserve del capitale nonché
l’accantonamento previsto perle riserve legali previste per legge.

16.3. Fino alla liquidazione del valore del Jinvestimento iniziale, i soci concordano sul fatto
che se Ia società realizzerà un utile annuo (profitto), daila distribuzione di dividendi
saranno beneficiari solo i soci che possiedono rispettivamente ii 3Q0/ deile quote.
Successivamente i dividendi saranno distribuiti a tutti gil soci delia società, in
proporzione alla percentuale di possesso deile quote.

Articolo 17
Liquidazione

La società’ è messa in liquidazione secondo le disposizioni di legge.

Articolo 18
Disposizioni Finali

II presente statuto viene redatto in tre esemplari in lingua itahana ed albanese con uguale

valore legale

UNICO SOCIO

Albert Dapi
Data _/.j2./ 2020

Daq’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER PERIAN B. BODINAKU
ADRESA ç. TOPULLI
TEL: 674010104

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA

PERSONALE

Nr. repertori: 13144

Tirane me 27/10/2020

Ligjet referuese:

1.Ligji nr. 7850, date 29/07/1994 “Kodi Civil i RepublikCs së ShqipCrisë”, i ndryshuar

2Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Per mbrojtjen e (C dhCnave personale”, i ndryshuar N Ill O
V2 02 0 0 5 2 6 4 0 7 7 24 2 0 2 2 63.Ligji nr. 110, date 20/12/2018 “Per NoteriaC’



Sot, para meje Notere PERIAN B. BODINAKU, anëtare nC DhomCn Kombetare te
Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, c. TOPULLI, u paraqit personalisht:

DEKLARUES/IT:
Albert Dapi, atCsia Ruzhdi, amësia Hanife, shtetas Shqiptar, lindur në Ba[dushk, Tiranë
Tiranë, me adresè Njesia 2 Todi Shkurti; Nd.., Njësia Administrative Ni. 2; Tiranë; 0000
me 25/08/1985, gjendja civile N martuar”, madhor, me zotësi të plotC juridike per
identitetin e tC chit u garantova me Leternjoftitn ID or. 034533541 dhe nr. personal 150825

Noterisë, Dega

dhe banues në
Tiranë, lindur

tC vepruar. per
059Q,.

Subjekti i mësiperm, në vuilnet IC lire dhe të plotC, u paraqit dhe nCnshkroi pCrpara meje Noteres,
dokuinentin” Aki Themelimi dhe Slatut i Shoqerise me Pergjegjesi le Kufizuar “ DIGITALCORP” shpk
sipas dokumentit, bashkClidhur.
UnC Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave tC sipercituar, nCpCrmjet mjeteve te identifikimit ne
pCrputhje IC plotC me nenin 62, pika 1, gCrma “C”, si dhe nenit 128 IC ligjit nr. 11O/2018”F& Noteuiné”,
dhe UdhCzimit tC MinistrisC se DrejtCsisC nr. 629!, date 17.08.2005; vCrtetoj nCnshkrimin e tyre.
NC zbalim tC ligjit or. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen etC dhCnave Personale”, unC noterja deklaroj
se do IC ruaj dhe pCrpunoj te dhCnat personale tC subjektit tC kCtij veprimi nC mCnyrC te drejtC dhe tC
Iigjshme.

REPUBUIK/VE SHQIPERISE
DHOMAKQMBETARE E NOTERISE
DEGAV:END0RE TIRANE

NO’TER PERIAN B. BODINAKU

DATE 27/10/2020
NRREP 13144

ll II IIIIIIIIIIII UI I lI 11111111 U II
v2020052640’724Dr6

VERTETIM

PERIAN B. AKU

Fq. I


